Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta - Feira,  29 de Julho de 2022 – Ano VI– Edição 652

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº 859 DE 25 DE JULHO DE 2022.

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

  DECRETA:

Art. 1º Fica DEMITIDA, a pedido, a senhora ANDREIA LETÍCIA CAMPARDO DA SILVA, portadora do RG

40.618.952-3, nos termos da CLT, a contar de 22 de julho de 2022 conforme processo administrativo n°

001236/2022, do cargo público de AGENTE ADMINISTRATIVO.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 22 de julho de 2022.

Estiva Gerbi, 25 de julho de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

Secretário Municipal de Chefia de Gabinete

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta - Feira,  29 de Julho de 2022 – Ano VI– Edição 652

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº 860 DE 25 DE JULHO DE 2022.

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Fica ADMITIDO a senhora KELLY DIAS CLAUDIO MAINETI, portadora do RG – 46.128.066-33, CPF

432.513.378-07, PIS/PASEP 21071036930 com a Classificação nº 03 do Concurso Público de Edital 01/2021, do

cargo público de AUXILIAR DE SAÚDE, nos termos da CLT, a contar de 25 de julho de 2022.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 25 de julho de 2022.

Estiva Gerbi, 25 de julho de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

Secretário Municipal de Chefia de Gabinete

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta - Feira,  29 de Julho de 2022 – Ano VI– Edição 652

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº 861 DE 29 DE JULHO DE 2022.

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Fica ADMITIDA a senhora SUELEN CAROLINA GANDOLFO, portadora do RG: 46.147.928-X, CPF:

439.623.878-97, PIS/PASEP 13036692249 com a Classificação nº 26 do Concurso Público de Edital 01/2019, do

cargo público de AUXILIAR DE SERVIÇO I, nos termos da CLT, a contar de 22 de julho de 2022.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 22 de julho de 2022.

Estiva Gerbi, 29 de julho de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

Secretário Municipal de Chefia de Gabinete

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta - Feira,  29 de Julho de 2022 – Ano VI– Edição 652

PORTARIA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 038 DE 25 DE JULHO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNÇIAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º-  Nomear o (a) Sr(a) CÁTIA ALVES SANTOS, portadora do RG nº 29.171.960-0, para exercer o emprego

público em comissão de ENCARREGADO DA JUNTA MILITAR.

.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 25 de julho de

2022.

Estiva Gerbi, 25 de julho de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

Secretário Municipal de Chefia de Gabinete

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta - Feira,  29 de Julho de 2022 – Ano VI– Edição 652

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contrato: 0009/2021

Aditamento Segundo

Objeto: Prorrogação de prazo de vigência

Contratante: Câmara Municipal de Estiva Gerbi

Contratada: Petras – Planejamento e Assessoria em Administração EIRELI

Vigência: 02/08/2021 – 02/10/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI,  29 DE JULHO DE 2022.

ADEVANIL MOREIRA

Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação.

CELSO DE BARROS

Chefe de Gabinete

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta - Feira,  29 de Julho de 2022 – Ano VI– Edição 652

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro

de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do

município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a

responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)